[bookmark: _GoBack]проект
	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	РЕШЕНИЕ
	КАРАР

	№ ___
	__ октября 2024 года

О внесении изменения в типовую форму договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района от 28 ноября 2018 года № 73

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ              "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 73 Устава Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в типовую форму договора о передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района от 28 ноября 2018 года № 73, изменение, изложив абзац седьмой  пункта 2.4 раздела 2 в следующей редакции:
«-	самостоятельно заключать договоры на обслуживание Имущества, нести расходы по содержанию Имущества, в том числе эксплуатационные, коммунальные и иные расходы по содержанию Имущества (за исключением муниципальных бюджетных или автономных учреждений);».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, а также разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной собственности.

Глава Нижнекамского
муниципального района                                                                                    Р.Х. Муллин

image1.png